Российская Федерация
Самарская область
Администрация

сельского поселения

Малая Малышевка

муниципального района

Кинельский

Самарская области

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	             от  29.07.2015 г.
	 №  51

	О внесении изменений в Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 18.02.2015г. № 9.

     Рассмотрев протест прокурора № 716-32п-2015 от 22.06.2015г. на  п. 13 Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области от 18.02.2015г. № 9, в целях приведения в соответствие нормативно правовых актов сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области с Федеральным закон от 02 марта 2007 г. N 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации" и Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕЮ:
     1.
Исключить из   п. 13. Положения о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Малая Малышевка муниципального района Кинельский Самарской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка от 18.02.2015г. № 9, следующие слова – или подвергается иным видам дисциплинарной ответственности в соответствии с действующим законодательством.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального             опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Малой Малышевки.

3.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Малая Малышевка
муниципального района

Кинельский Самарской области                                               С.В. Курапов